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	تعداد افراد (1221)
	خدمت (6677)
	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	4.67
	204
	952
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	سمانه ایلکا
	1

	4.71
	425
	2003
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	ماما
	ساجده شجاع
	2

	5.09
	126
	641
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	فرشته کویری
	3

	5.31
	61
	324
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	ماما
	مریم بابازاده
	4

	6.56
	180
	1180
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	ماما
	حمیرا خوران
	5

	7.01
	225
	1577
	مرکز روستایی شهید باهنر حصاربن
	ماما
	منيره زادنجف بجارسري
	6



